
 

 

 

Veřejná zakázka: Energetické úspory areálu Tělovýchovné jednoty Ostrava 

Zadavatel: Tělovýchovná jednota Ostrava, Varenská 3098/40A, 702 00 Ostrava, IČO: 00297488 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 

Zadavatel vydává toto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

 

1. Dle přílohy ZD 5A_energetické vstupy_220610 jsou referenční hodnoty roční dodané elektrické 

energie uvedeny jako součet r. 2019-2021. Domníváme se, že referenční hodnota má být uvedena jako 

průměrná hodnota dodané elektrické energie za období 2019-2021.  

2. Dle přílohy ZD 5A_energetické vstupy_220610 není patrný poměr dodané elektřiny ve vysokém 

tarifu a nízkém tarifu. Žádáme o rozložení kumulované spotřeby na jednotlivé odběry v NT a VT pro 

referenční období 2019-2021.  

3. V příloze č. 8 k ZD (Vzor okrajových podmínek Energetického posudku) se v textu objevuje výzva 

č. VI. a následně pak na konci přílohy v závěrečném doporučení se píše o Výzvě č. V. Příloha 7 ZD - 

obsahuje znění a podmínky VI. výzvy. Otázka: opatření ve znění posudku a následně posudek bude 

tedy zpracován dle podmínek V. a nebo VI. výzvy? 

 

Odpověď: 

 

Aktualizujeme přílohu 5A zadávací dokumentace (označeno jako verze 220712), kterou řešíme 

odpovědi na body 1 a 2. žádosti. Zároveň z vlastní vůle opravujeme drobnou početní chybu v ročních 

spotřebách elektrické energie v létech referenčního období. Vzhledem k tomu, že jde o 2% odchylku, 

nepovažujeme tuto změnu za statisticky významnou a nepovažujeme ji za změnu, která by mohla 

rozšířit okruh účastníků. 

 

Pro předmětný projekt je relevantní Výzva VI. programu podpory Úspory energie s EPC Operačního 

programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020, která je přílohou č. 7. zadávací 

dokumentace.  

 

 
V Ostravě 12. 7. 2022       Boris Ryšavý v.r. 

        …………………………………. 

        za zástupce zadavatele ASA expert a.s. 


